
 
                                                                           

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

от 15.12.2020 г.     № 109  
 

Об утверждении  

положений по мониторингу системы выявления,  

поддержки и развития способностей  

и талантов у детей и молодежи Турковского района 

 

В соответствии с реализацией Концепции муниципальной системы оценки 

качества  образования в образовательных организациях Турковского района 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о мониторинге системы выявления, поддержки и 

развития способностей и талантов у детей и молодежи в Турковском 

района. (Приложение №1) 

2. Утвердить Положение о мониторинге эффективности системы работы 

по выявлению, поддержке и развитию способностей и талантов у детей 

и молодежи в Турковском районе. (Приложение №2) 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Турковского 

муниципального района. 

 

Заместитель главы  

администрации муниципального района 

- начальник управления образования 

администрации Турковского 

муниципального района                                                         С.П. Исайкин 



 


